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Wielka Gala – Niezwykłe Melodie Świata w Sierpcu

Autor: fot. Maja Gawłowska

W sali widowiskowej hotelu Skansen zabrzmiały najpiękniejsze utwory świata – od
operetki, musicalu i muzyki filmowej, po standardy światowe.

Podczas koncertu Wielka Gala – Niezwykłe Melodie Świata artyści zaprezentowali niezwykle
urozmaicony program, w którym zabrzmiały zarówno czardasze, arie, jak i duety operetkowe. W
repertuarze pojawiły się przeboje Andrei Bocellego oraz Consuelo Velazque. Ze sceny
wybrzmiewały takie dzieła, jak aria ze śmiechem z operetki Perichola, Tłumy fraków z operetki
Księżniczka Czardasza, Wielka sława to żart z operetki Baron Cygański, usłyszeć można było także
słynne Time to Say Goodbye.

O niezwykłą oprawę muzyczną tego niesamowitego wydarzenia artystycznego zadbali:

Pierwsza Dama Polskiej Sceny Muzycznej – Grażyna Brodzińska – sopran

Kamila Lendzion – sopran

Maggie Tunkiewicz-Zakrzewska – sopran

Leszek Świdziński – tenor

Andrzej Wiśniewski – tenor

Orkiestra kameralna Varsovia Nova pod dyrekcją Krzysztofa Jaszczaka.

Na zakończenie koncertu można było wziąć udział w loterii. Wśród nagród były m.in. płyty
przekazane przez artystów, albumy Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu oraz vouchery



ufundowane przez Hotel Skansen Conference&SPA.

Gala odbyła się w sali widowiskowej hotelu Skansen
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Podczas koncertu wykonywany był bardzo zróżnicowany i bogaty repertuar.
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Wykonano czardasze, arie, jak i duety operetkowe.
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Publiczność była zachwycona występami.
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Część utworów brawurowo wykonano w duetach.
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Solistom wręczono kwiaty.

fot. Maja Gawłowska



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Na zakończenie koncertu miejsce miało uroczyste losowanie nagród.
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